АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

30.08.2024

№  279

г. Томск

О порядке доступа родителей (законных представителей)

обучающихся в организацию общественного питания

МАОУ Заозерной СОШ № 16 г. Томска

С целью повышения эффективности системы контроля качества представления

питания обучающимся в МАОУ Заозерной СОШ № 16 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Медведеву К.С. и Карбышеву Т.В., заместителей директора по УВР, назначить

ответственными за организацию «Родительского контроля качества питания».

2. Утвердить Положение о порядке доступа родителей (законных представителей),

обучающихся в организацию общественного питания в МАОУ Заозерной СОШ

№ 16 г. Томска.

3.  Утвердить план работы комиссии родительского комитета по контролю за

организацией горячего питания.

4. Медведевой К.С., ответственной за организацию «Родительского контроля

качества питания»:

 Разместить Порядок в информационном уголке;

 Доводить до заявителя решение о рассмотрении заявки;

 Оформлять и вести документацию;

 Своевременно размещать информацию для размещения на официальном

сайте МАОУ Заозерной СОШ № 16 г. Томска.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.В. Астраханцева

С приказом ознакомлены:

Карбышева Т.В.

Медведева К.С.

		2024-09-18T05:59:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА